关于举行2014年常州市区高中语文教师教学基本功第二轮比赛的通知

市区各高中教导处并语文教研组：

根据常州市区2014年高中语文教师教学基本功比赛的赛程安排，常州市教育科学研究院将于近期组织第二轮比赛，现将有关第二轮比赛的事项通知如下：

比赛时间：2014年4月10—11日（周四周五）

比赛地点：常州市北郊高级中学（具体地点见校园内电子屏）

参赛对象：第一轮比赛优胜教师（名单见附件）

比赛项目：说课

请各位参赛教师于4月9日（周三）下午四点到常州市教育科学研究院三楼会议室参加比赛准备会。

特此通知。

常州市教育科学研究院

2014年3月31日

2014年常州市高中语文教师基本功比赛第二轮入围名单

江苏省常州高级中学

李  燕    王丽芬    张衍标    张  立    孙玉婷    李  妍    潘胜朋

李文谦

常州市第一中学

李  杨    顾鑫浩    赵宜奇    陶  琦    高东梅    石  瑛    冯靖茹

常州市北郊高级中学

陈  浩    王  俊    陈卫星    孙  健    刘  青    唐香萍

常州市第二中学

张淼一    王  赟    丁  浩    王  睿    丁  坤

常州市第三中学

张丽明    张奇飞    乐文玉    王伯美

常州市第五中学

王晓蕾    雷  欢

常州市田家炳高级中学

熊  彦    汤永慧    胡  叶

常州戚墅堰实验中学

李惠娟

常州市新桥中学

黄淑菁    刘  飞

常州市西夏墅中学
周  娟